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Elektronisk fakturahantering gör 
processen kort

Webbkontoret Leverantörsfaktura (EFH) 
ger dig helt nya möjligheter att effekt-
ivisera hanteringen av dina leverantörs-
fakturor. Fördelarna är flera, men 
framförallt sparar du både tid och pengar.

Vi sköter hela processen från uppsättning till den löpande 
driften av systemet. Det enda du behöver göra är att arbeta 
med kontering/attestering av fakturorna. 

Grant Thornton är Sveriges största leverantör av elektronisk 
fakturahantering. Vår tjänst riktar sig inte enbart till stora 
företag, utan även till mindre företag med få leverantörs-
fakturor. Vår lösning passar kunder med allt från 
50 fakturor per år upp till kunder som har över 100 000 
fakturor per år. I systemuppsättningen, som vi sköter, ingår 
samtliga delar som du behöver för att kunna hantera dina 
leverantörsfakturor elektroniskt. Du behöver inte investera 
i tekniska lösningar eller administration. Prismodellen är 
dessutom enkel – du betalar ett pris per faktura.

Snabbare, billigare och säkrare
Traditionell hantering av leverantörsfakturor är tids-
krävande där fakturor ofta skickas fram och tillbaka. Det 
kan vara svårt att få en effektiv styrning och kontroll och 
följden kan lätt bli att fakturor blir liggande eller ibland till 
och med försvinner. Med elektronisk hantering uppnås en 
mycket effektivare och säkrare process.

Enkelt och tillgängligt
Med Webbkontoret Leverantörsfaktura sker hanteringen via 
ett användarvänligt webbgränssnitt. Användare kan alltid 
attestera, bara de har tillgång till Internet. I det elektroniska 
arkivet lagras de färdigbehandlade fakturorna, och det går
enkelt och snabbt att söka fram och se en specifik faktura. 
Originalfakturorna lagras av Bankgirocentralen i tio års tid 
– det ingår i tjänsten.

Rapporter ger total kontroll
Rapporterna i systemet är omfattande och ger dig mycket 
bra kontroll över leverantörsreskontrans fakturor och 
leverantörer. Du tar enkelt fram rapporter över till exempel 
inköpsvärdet hos olika leverantörer, något som kan förbättra 
dina möjligheter att förhandla om inköpspriser etc. Du kan 
även se exakt vilka fakturor som ligger i flödet och hos vem. 
Kort sagt kommer du att få mer överblick och kontroll 
jämfört en traditionell leverantörsreskontra.



Hantera dina leverantörsfakturor 
elektroniskt

Hur fungerar det?
Webbkontoret Leverantörsfaktura 
ersätter hela den manuella processen. 

1.	 Leverantörerna skickar fakturorna 
direkt till vår partner Bank-	
girocentralen som skannar, tolkar 
och skickar dem vidare till det 
webbaserade systemet, där sedan 
konteringen och attesteringen 
sker. Elektroniska fakturor, s.k. 
EDI-fakturor, visas med bild och 
hanteras på samma sätt som de 
tolkade pappersfakturorna.  

2.	 Systemet vidarebefodrar fakturor 
inom organisationen istället för att 
papper ska transporteras fysiskt. 
Mottagaren signerar med en 
knapptryckning och fakturan går 
sedan automatiskt vidare, antingen 
till nästa person i kedjan alterna-
tivt direkt till ekonomisystemet 
som färdigbehandlad.  

3.	 Systemet kontrollerar att rätt 
person attesterar och att denne har 
behörighet att attestera. 

Webbkontoret Leverantörsfaktura är 
även kopplat till Svensk Handels lista 
över företag som är kända för att skicka 
ut bluffakturor och varnar automatiskt 
för fakturor från svartlistade företag. 

Två alternativ av EFH
Vi kan erbjuda två alternativ av Webb-
kontoret Leverantörsfaktura beroende 
på vilka delar i redovisningen som 
sköts av Grant Thornton eller ditt 
företag:

1.	 Vi sköter hela din redovisning, där 
du har tillgång till dina leveran-
törsfakturor och reskontra via 
Webbkontoret. 

2.	 Grant Thornton hanterar enbart 
leverantörsreskontran, där du har 
tillgång till leverantörsfakturor 
och reskontra via Webbkontoret.   
I övrigt sköter du själv fakturering 
och övrig redovisning.

 
Oberoende av vilket alternativ du väljer 
får du samtliga fördelar med elektro-
nisk hantering.

Del av Webbkontoret med samlade 
smarta tjänster
Grant Thorntons EFH-tjänst är en 
del av Webbkontoret. Webbkontoret 
innebär att du får smarta webbaserade 
tjänster som ökar tillgängligheten till 
informationen, förkortar hanterings-
tider och förenklar uppföljning och 
rapportering. Våra lösningar ger dig 
ökad flexibilitet och möjlighet till 
kontroll eftersom du får tillgång till 
ditt företags ekonomi var du än är, när 
som helst på dygnet. 

I Webbkontoret kan ni:

•	 Sköta ekonomin med bokföring, 
kundfakturering, rapportering 
mm.

•	 Hantera leverantörsfakturor  
elektroniskt

•	 Hantera tidrapporter
•	 Göra reseräkningar, utlägg mm.

Kontakta oss
Välkommen att kontakta oss för en offert 
och information om hur vi kan hjälpa ditt 
företag. 
W www.grantthornton.se/webbkontoret
E info@se.gt.se


